
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 06:50

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/tepl-led-psek-smd3528-1200-5m-p-415.html

  
Teplý led pásek - SMD3528 1200 / 5m

Cena 1 396.43 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 415

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásky mohou být velmi zajímavým produktem, který vám umožní vytvořit v bytě jedinečné osvětlení, které bude vypadat
skvěle. Vysoce kvalitní teplý LED pásek od RESTAN je jedním z produktů, které stojí za zvážení. Vysoce kvalitní řešení může
dokonale odpovídat potřebám zákazníků a potěšit v mnoha ohledech. LED pásek se montuje na samolepicí pásku a má velmi
široké použití. Dokáže zpestřit každý interiér a rozzářit ho.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Rozměry W 15 x tloušťka 2,9 [mm]
Napájecí napětí 12 V DC
8A/5m odběr proudu (0,2 A / m)
96W/5m spotřeba (2,4 W / m)
Typ SMD 3528 LED používané
Počet LED 1200
LED úhel 120 stupňů
LED pásky lze řezat označeny strunu
Flexibilní laminátu substrát (bílá)
Montážní 3M lepicí páska umístěna na laminátu
Život 30 000 - 50 000 hodin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/tepl-led-psek-smd3528-1200-5m-p-415.html
http://www.tcpdf.org

